番受届 号理出

年届 月

日出

の届 別出

候ふ

補 1)

1

| 六月十三日

届本 出人

鳴 な る み

出

平成二十六年六月十四日

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙選挙長

北

Щ

雄

ととなったので、同条第五項の規定により告示する。

公職選挙法 (昭和二十五年法律第百号) 第百条第四項の規定により投票を行わないこ

平成二十六年六月二十二日執行の青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙においては、

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙選挙長告示第三号

号外第四十八号

平成二十六年 六月十四日

目 次

選挙管理委員会

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙における候補者の届

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙の無投票.....

事 務 局 :

同

:

所及び日時の変更.....

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙における選挙会の場

同

選 挙

員 会

管 理 委

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙選挙長告示第二号

補者として次のとおり届出があったので、公職選挙法 八十六条の四第十一項の規定により告示する。 平成二十六年六月二十二日執行の青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙につき、 (昭和二十五年法律第百号)

> 候 第

平成二十六年六月十四日

青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙選挙長

北

Щ

雄

者氏名	
本籍	
住	
所	
生年月日	
党派	
職業	
ト等のアドレス	

の選挙区の選挙会の場所及び日時を次のとおり変更する。

平成二十六年六月十四日

青森県選挙管理委

員会委員長
杮
崎
光
顯

		の新
旧	新	の新 別旧
<u> </u>	黒石市	
黒石市中央スポー	黒石市役所三	場
スポーツ館	三階庁議室	所
午後九時平成二十六年六月二十二日	午前九時三十分平成二十六年六月二十二日	日
士日	十二日	時

青絲県選挙管理委員会告示第二十六号

(

平成二十六年六月二十二日執行の青森県議会議員黒石市選挙区補欠選挙における次

青森市長島一丁目一番一号 (発行所・発行人)

東 奥 印 刷 株 式 会 社青森市第二問屋町三丁目一番七七号(印刷所・販売人)

社 | 定価小口 | 枚二付十五円四十四銭| 毎週月・水・金曜日発行